PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

1

EDITAL Nº 80/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº005/2023

Relação preliminar das inscrições homologadas

do Processo Seletivo Simplificado para

contratação temporária de Auxiliar de

Manutenção e Conservação Pública, 6(seis)
vagas + CR(cadastro de reserva).

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua

Osvaldo Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República e Lei nº
1.738, de 22 de março de 2023, amparado pelo excepcional interesse público, TORNA PÚBLICO
A RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no Processo Seletivo

Simplificado para contratação temporária de Auxiliar de Manutenção e Conservação Pública, 6(seis)

vagas + CR(cadastro de reserva) e considerando o conteúdo do processo administrativo nº

3690/2023, que será regido pelas normas estabelecidas neste Edital e no Decreto Municipal nº
2.862/2018.

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME N° DE
INSCRIÇÃO

ANTONIO ROGERIO DA SILVA 5537

JOÃO PATRIK GRASS DO NASCIMENTO 5536

JORGE COLISSI 5534

JOSÉ LORIDE GROSS DO NASCIMENTO 5677

JOSÉ ROBERTO TATTO 5655

LEANDRO SILVA DE SOUZA 5694

MAICON SILVA DE OLIVEIRA 5533

MARCELO ALVES CARVALHO 5538

RICARDO NUNES SCHARDOSIM 5731

VALMOR ZANOTTI 5539

VITOR DANIEL MUNIZ SILVA 5535

Fica aberto, conforme o item 5.2. do edital N° 065/2023, de abertura do Processo Seletivo
Simplificado nº 005/2023, o prazo de 01 (um) dia útil, para interposição de recursos dos candidatos
que não tiveram suas inscrições homologadas.

Maquiné, em 15 de maio de 2023.

                                                                                                                      João Marcos Bassani dos Santos
                              Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

  Edgar Richard Monteiro Alves

Secretário de Administração e RH